
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ КАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

452620, Октябрьский ҡалаhы, 

Чапаев урамы, 23 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

452620, город Октябрьский, 

улица Чапаева, 23 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 сентября 2019г.                   №119/341-4 

 

 
О предложении по исключению из резерва в связи с вводом в основной 

состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан  

 

 

 

Территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

 Предложить для исключения из резерва в связи с вводом в основной 

состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению. 

  

  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      В.А.  Старостин 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      О.А. Авинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа  

город Октябрьский 

Республики Башкортостан 

от «26» сентября 2019 г. №119/341-4 

 

Список 

для исключения из резерва в связи с вводом в основной состав членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан  

 

  
№№ 

п/п 
Текущее нахождение Фамилия Имя Отчество 

1  515 Садыков Альфир Флерович 

2  516 Знаменщикова Лиана Анатольевна 

3  516 Кутлуев Эдуард Сагитович 

4  517 Бойко Ольга Николаевна 

5  518 Ахметшина Люция Мирхатимовна 

6  518 Борисов Николай Иванович 

7  518 Куприянова Анжелика Игоревна 

8  518 Михайлов Виктор Владимирович 

9  518 Сазикова Гюзель Нурисламовна 

10  519 Афонина Эльвира Маратовна 

11  519 Вильданов Ирик Васильевич 

12  519 Вильданова Гульнара Фаисовна 

13  519 Мазитова Карина Наилевна 

14  519 Хикматов Рамиль Рафгатович 

15  522 Кузнецова Оксана Владимировна 

16  522 Муфаззалов Руслан Абугалиевич 

17  522 Неволянис Екатерина Николаевна 

18  524 Антипова Тамара Григорьевна 

19  526 Латыпова Эльвира Исмаиловна 

20  526 Шакирова Рима Мухтаровна 



21  528 Зиннатуллина Камила Ростамовна 

22  529 Абдрахманова Алина Альмировна 

23  529 Дель Радмир Альбертович 

24  529 Кузина Яна Руслановна 

25  529 Масленникова Вероника Андреевна 

26  529 Трофимова Ольга Петровна 

27  529 Халиуллина Рузиля Фанисовна 

28  530 Галеева Регина Айратовна 

29  530 Мещерякова Лилия Фаилевна 

30  530 Сарайхузин Артур Раисович 

31  530 Шайхулисламова Людмила Михайловна 

32  531 Мухин Александр Иванович 

33  531 Ткачев Николай Сергеевич 

34  532 Абдулкаюмов Рустам Сергеевич 

35  532 Грязнова Анна Вадимовна 

36  533 Давышина Александра Сергеевна 

37  533 Юмашева Ольга Викторовна 

38  534 Насырова Эльза Саитовна 

39  535 Халафеева Наталья Николаевна 

40  536 Халиков Рустам Венерович 

41  537 Закиев Ирик Мударисович 

42  538 Гацаева Ирина Фаниловна 

43  538 Колот Юрий Андреевич 

44  538 Логинова Ирина Ивановна 

45  539 Абаева Надежда Александровна 

46  539 Кучерова Ольга Николаевна 

47  539 Лепилова Наталья Геннадьевна 

48  539 Шайхиев Илья Русланович 

49  540 Азизова Дания Рашидовна 



50  541 Шамигулова Марина Витальевна 

51  542 Васяев Игорь Алексеевич 

52  542 Назмиева Светлана Рафиковна 

53  543 Багров Александр Анатольевич 

54  543 Гиниятуллин Айдар Гайсович 

55  544 Агадуллина Гульшат Филаритовна 

56  544 Астафьева Ксения Анатольевна 

57  545 Камалеева Айгюль Фаатовна 

58  545 Щурова Венера Рафаиловна 

59  547 Габдулгалеева Ляйсан Гафуровна 

60  547 Газимова Ольга Александровна 

61  547 Голубева Наталья Владимировна 

62  547 Смирнова Анастасия Владимировна 

63  547 Халикова София Юрьевна 

64  548 Газимов Марат Миргалимович 

65  548 Закирова Галина Семеновна 

66  548 Насырова Карина Ильдаровна 

67  548 Сабитов Фаиль Фарвазович 

68  549 Галимова Рушания Тагзимовна 

69  549 Маркелов Юрий Николаевич 

70  549 Мошура Алексей Николаевич 

71  549 Низамов Ильмир Шамильевич 

72  549 Ханнанов Ирек Сагитович 

73  550 Шаймарданов Марсель Дамирович 

74  551 Шокурова Татьяна Александровна 

75  553 Навширванова Венера Владимировна 

76  553 Хасанова Римма Ахсановна 

77  555 Иванова Инна Вячеславовна 

 


